

منطقه یک موفق به کسب مقام در جشنواره شکوفا شد

سرویس شهری - منطقه یک در ششمین جشنواره شکوفا توانست از بین تیم های اعزامی ، مقام های رشته های رباتیک و روبوکاپ را از آن خود کند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خیر فوق اظهار داشت: مسابقات مجموعه جشنواره های شکوفا طی چند سال اخیر با شعار «شهروند کارآمد و فناوری اطلاعات» و با هدف پیشرفت و گسترش IT و آشنایی بیشتر شهروندان با فضاهای مجازی در سال های گذشته و در هفت رشته ی بازی های رایانه ای ، رسانه های دیجیتال، برنامه نویسی موبایل، طراحان گرافیکی، رباتیک، توسعه مهارت های رایانه ای و وبلاگ نویسی برگزار شده است .وی گفت: این جشنواره امسال نیز همانند سالهای قبل و در چهار رشته ی خدمات مبتنی بر تلفن همراه، رسانه های دیجیتال و تولید محتوا، بازی های رایانه ای و رباتیک شهری در حال برگزاری است و منطقه یک توانست از بین افراد و تیم های اعزامی مقام سوم بازی های رایانه ایی را که به میزبانی شهرداری منطقه ۴ برگزار شد و مقام های دوم، چهارم و پنجم را در رشته های رباتیک و روبوکاپ به میزبانی منطقه ۱۶، از آن خود کند. کارگران افزود: جوایز این مسابقات در مراسم اختتامیه این جشنواره که روزهای ۱۳ و ۱۴ اسفند سال جاری در سالن برج میلاد تهران برگزار به برندگان اهدا شود.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



مدال آوران المپیاد جهانی نجوم و اخترفیزیک تجلیل شدند

مدال آوران یازدهمین دوره المپیاد جهانی ۲۰۱۷ نجوم و اختر فیزیک در بخش دانش آموزی در هشتمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران مورد تجلیل قرار گرفتند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس امیر حسین چیذری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با بیان خبر فوق اظهار داشت: تیم ملی المپیاد کشورمان با شرکت در یازدهمین المپیاد جهانی ۲۰۱۷ نجوم و اختر فیزیک، با کسب یک مدال طلا، ۳ مدال نقره و یک برنز توانست در بین ۴۵ کشور شرکت کننده مقام سوم را به دست آورد. چیذری به برگزاری هشتمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران اشاره و تصریح کرد: در نشست این ماه باشگاه دکتر کوکرم سردبیر ماهنامه نجوم و مدرس نجوم به عنوان سخنران اصلی این مراسم در خصوص پدیده های آسمان و زمان تحویل سال مطالبی را ارائه داد و پریسا باجلان، عکاس و منجم آماتور نیز به بیان مطالبی در خصوص آسمان شب در کشورهای مختلف و تجارب عکاسی آسمان در شب پرداخت و سید امیر حسین موسوی، رتبه دوم المپیاد نجوم کشوری با ارائه مجله خبری نجومی، تازه های نجوم را مطرح نمود.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



منطقه یک موفق به کسب مقام در جشنواره شکوفا شد

منطقه یک در ششمین جشنواره شکوفا توانست از بین تیم های اعزامی ، مقام های رشته های رباتیک و ربوکاپ را از آن خود کند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: مسابقات مجموعه جشنواره های شکوفا طی چند سال اخیر با شعار «شهروند کارآمد و فناوری اطلاعات» و با هدف پیشرفت و گسترش IT و آشنایی بیشتر شهروندان با فضاهای مجازی در سال های گذشته و در هفت رشته ی بازی های رایانه ای ، رسانه های دیجیتال، برنامه نویسی موبایل، طراحان گرافیکی، رباتیک، توسعه مهارتهای رایانه ای و وبلاگ نویسی برگزار شده است . وی گفت: این جشنواره امسال نیز همانند سالهای قبل و در چهار رشته ی خدمات مبتنی بر تلفن همراه، رسانه های دیجیتال و تولید محتوا، بازی های رایانه ای و رباتیک شهری در حال برگزاری است و منطقه یک توانست از بین افراد و تیم های اعزامی مقام سوم بازی های رایانه ایی را که به میزبانی شهرداری منطقه ۴ برگزار شد و مقام های دوم، چهارم و پنجم را در رشته های رباتیک و ربوکاپ به میزبانی منطقه ۱۶ ، از آن خود کند. کارگران افزود: جوایز این مسابقات در مراسم اختتامیه این جشنواره که روزهای ۱۳ و ۱۴ اسفند سال جاری در سالن برج میلاد تهران برگزار به برندگان اهدا شود.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



منطقه یک موفق به کسب مقام در جشنواره شکوفا شد

منطقه یک در ششمین جشنواره شکوفا توانست از بین تیم‌های اعزامی، مقام‌های رشته‌های ریاضیک و ریو کاپ را از آن خود کند.

سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: مسابقات مجموعه جشنواره‌های شکوفاطی چند سال اخیر با شعار «شهروند کارآمد و فناوری اطلاعات» و با هدف پیشرفت و گسترش IT و آشنایی بیشتر شهروندان با فضاهای مجازی در سال‌های گذشته و در هفت رشته‌ی بازی‌های رایانه‌ای، رسانه‌های دیجیتال، برنامه‌نویسی موبایل، طراحی گرافیکی، ریاضیک، توسعه مهارت‌های رایانه‌ای و وبلاگ‌نویسی برگزار شده است.

وی گفت: این جشنواره امسال نیز همانند سال‌های قبل و در چهار رشته‌ی خدمات مبتنی بر تلفن همراه، رسانه‌های دیجیتال و تولید محتوا، بازی‌های رایانه‌ای و ریاضیک شهری در حال برگزاری است و منطقه یک توانست از بین افراد و تیم‌های اعزامی مقام سوم بازی‌های رایانه‌ای را که به میزبانی شهرداری منطقه ۴ برگزار شد و مقام‌های دوم، چهارم و پنجم را در رشته‌های ریاضیک و ریو کاپ به میزبانی منطقه ۱۶، از آن خود کند.

کارگران افزود: جوایز این مسابقات در مراسم اختتامیه این جشنواره که روزهای ۱۳ و ۱۴ اسفند سال جاری در سالن برج میلاد تهران برگزار به برندگان اهدا شود.



■ هشتادمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره‌شناسی تهران به بررسی آسمان و زمان تحویل سال برای علاقه‌مندان پرداخت. امیرحسین چیدری، مدیر مرکز علوم و ستاره‌شناسی تهران اظهار داشت: هشتمین سالگرد تأسیس باشگاه نجوم مرکز علوم همزمان با هشتادمین نشست ماهانه این باشگاه با حضور جمعی از علاقه‌مندان، اساتید، منجمان آماتور و آکادمیک در تالار کهکشان برگزار شد.



ترافیک سنگین در ولنجک

خیابان دوم ولنجک به عنوان مسیر اصلی برای ورود به خیابان اصلی محله، بین دو خیابان یکطرفه و پرتدد یمن و ساسان قرار گرفته و ترافیک سنگینی دارد. البته بسیاری از ساکنان این محدوده از طریق تماس با سامانه های ۱۳۷ و ۱۸۸۸ اعتراض خود را اعلام کرده اند و دنبال راه حلی برای این مشکل هستند.

سونیا کی مرام، از اهالی ولنجک

منطقه ۱

۹۶۰۲۶۸۰۸



وضعیت ساماندهی شد

پاسخ مسئول با نظم بخشی به تردد خودروهای عبوری و جلوگیری از پارک حاشیه‌ای خودروها در خیابان دوم ولنجک تلاش کردیم ترافیک این محدوده را ساماندهی کنیم. با نصب تابلو پارک خودرو ممنوع در این محدوده هم تا حدودی زمینه روان سازی ترافیک و افزایش ایمنی تردد خودروها فراهم شد.

محمد خردمند، معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک



منطقه یک موفق به کسب مقام در جشنواره شکوفا شد

منطقه یک در ششمین جشنواره شکوفا توانست از بین تیم های اعزامی ، مقام های رشته های رباتیک و روبوکاپ را از آن خود کند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: مسابقات مجموعه جشنواره های شکوفا طی چند سال اخیر با شعار «شهروند کارآمد و فناوری اطلاعات» و با هدف پیشرفت و گسترش IT و آشنایی بیشتر شهروندان با فضاهای مجازی در سال های گذشته و در هفت رشته ی بازی های رایانه ای ، رسانه های دیجیتال، برنامه نویسی موبایل، طراحان گرافیکی، رباتیک، توسعه مهارتهای



رایانه ای و وبلاگ نویسی برگزار شده است .

وی گفت: این جشنواره امسال نیز همانند سالهای قبل و در چهار رشته ی خدمات مبتنی بر تلفن همراه، رسانه های دیجیتال و تولید محتوا، بازی های رایانه ای و رباتیک شهری در حال برگزاری است و منطقه یک توانست از بین افراد و تیم های اعزامی مقام سوم بازی های رایانه ای را که به میزبانی شهرداری منطقه ۴ برگزار شد و مقام های دوم، چهارم و پنجم را در رشته های رباتیک و روبوکاپ به میزبانی منطقه ۱۶ ، از آن خود کند.

کارگران افزود: جوایز این مسابقات در مراسم اختتامیه این جشنواره که روزهای ۱۳ و ۱۴ اسفند سال جاری در سالن برج میلاد تهران برگزار به برندگان اهدا شود.



اطلاعات

دوشنبه ۷ اسفند ۱۳۹۶

سرویس بهداشتی را باز گشایی نکنند!

پیام‌دهنده‌ای خواسته بود سرویس بهداشتی زیر پل صدر را باز گشایی کنند. از ایشان می‌پرسم آیا خوب است نزدیک خانه شما چنین سرویسی بسازند؟ اینجا در حال حاضر هم پُر از آشغال و زباله شده است و معتادان و ولگردها بیتوته می‌کنند وای به روزی که سرویس بهداشتی هم بگذارند که خدا می‌داند چه وضعی پیش می‌آید! از شهردار محترم منطقه می‌خواهیم بازرس به اینجا بفرستد تا ببیند محل یادشده چه وضعی دارد! از اهالی منطقه یک تهران

